
Et Tilbakeblikk på Mai 
  

Her kommer et tilbakeblikk for tiden som har gått siden sist - og noen tanker 

fremover. 

El-Sykkelturer- syklene våre er svært populære, de går både lange og korte 

turer, noen ganger uten en fastsatt destinasjon «Veien blir til mens vi sykler».  

 

17.mai markering 12.mai-  Dagen ble fylt med glede og mye moro. Vi gikk i tog 

både ute og inne, flere tradisjonelle leker og selvfølgelig en IS som hører med 

til 17.mai. Håper dere hadde en fin feiring på selve 17.mai. Vi arrangerte leker 

som -  balansere potet på skje, kasting av ball på blikkbokser, tautrekking, og 

sekkhopping. Dette er med på å gi barna erfaring med øye – hånd koordinasjon, 

avstandsbedømming, konsentrasjon og balanse gjennom lek. Barna var ivrige og 

lekte lenge med de forskjellige aktivitetene. «Barnehagen skal gi barna 

kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne 

kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen» 

(Hentet fra Rammeplan for barnehager). 

 



 

Lavvo- Barna erfarer gjennom opplevelser. Det å gå tur defineres ikke av 

lengden, men selve opplevelsen. I barnehagen var barna på lavvo tur innenfor 

gjerdet i barnehagen. Vi feiret bursdag i teltet etter ønske fra barna. 

 

 

Det vi har sådd-  har spiret og vokst. Barna er flinke til å spørre om vi skal gi de 

vann, barna fyller opp små vannkanner og vanner i vei. Vi har hatt samtaler om 

hva frøene trenger for å vokse og gro – jord – vann – lys – og kjærlighet. 

Bærekraftig utvikling handler om å ta vare på verden slik at kommende 

generasjoner kan ha glede av den på samme måte som oss. Vi har en stor 

interesse for å plante. Gjennom egne erfaringer og deltakelse etablerer barna 

kunnskap for hvilken betydning egenproduksjon av mat har for bærekraften. 

   

 



Søpleroboten vår er nå ferdig og vi er så stolte av den 😊  

 

 Uke 23 er godt i gang og 3barn fra sommerfuglen har flyttet over til 

englebarna. Vi ønsker de hjertelig velkommen.  

Skolestarterne fra englebarna og stjernebarna er nå en kohort og har sitt 

tilholdssted i fritidsklubben og ute på den lille siden. Vi går på tur hver dag cirka 

kl 10.00.  

Regelleker- Ute har alle barna blitt veldig opptatt av å leke haien kommer, fisken 

i det røde hav og rødt lys. I en regellek er det regler for hvordan leken skal bli 

gjennomført. Barna er lojale mot regellekens rammer og det er enkelt å forholde 

seg til på grunn av en felles satt ramme. 

 



Overnatting i barnehagen med skolestarterne- Det vil bli overnatting for 

skolestarterne i barnehagen torsdag 17.juni til fredag 18.juni. Det gleder vi oss 

veldig til, både barn og voksne. Dette planlegges for fullt sammen med barna.  

  

Forundringsdagen Spenning og forundring er viktig å få frem på 

forundringsdagene våre. Denne gangen fikk barna vise frem noe av det de føler 

de mestrer. Alt ifra å klikke med tunga, stupe kråke eller synge. Vi lagde et flott 

show for barna, med barna, av barna. I tillegg fikk de se et magishow fremført 

av Rita og Anne. 

  

Fint om alle barn er på plass i barnehagen til kl.10.00.  

 Hilsen alle oss på ENGLEBARNA 


